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Ұсынылған биобиблиографиялық көрсеткіш тарих ғылымдарының 

докторы, доцент Әсет Сембайұлы Тасмағамбетовке арналған. 

Сілтемеге 2023 жылға дейін қамтылған ғалымның өмірі мен ғылыми 

қызметін сипаттайтын материалдар, оның жарияланымдарының тізімі және 

ол туралы материалдар кіреді. Материалдар хронологиялық ретпен 

орналастырылған. 

Көрсеткіш студенттерге, оқытушыларға, ғылыми қызметкерлерге 

және оқырмандардың кең ауқымына арналған 
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научную деятельность ученого, перечень его публикаций и материалы о 

нем, охваченные по 2023 год. Материалы расположены в хронологическом 

порядке. 

Указатель предназначен для студентов, преподавателей, научных 

работников и широкого круга читателей. 
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ТАРИХ ҒЫЛЫМДАРЫНЫҢ ДОКТОРЫ, ДОЦЕНТ 

ТАСМАҒАМБЕТОВ ӘСЕТ СЕМБАЙҰЛЫНЫҢ 

ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТІ ТУРАЛЫ 

ҚЫСҚАША ОЧЕРК 
 

 

Тарих ғылымында өзіндік орны бар, шәкірт жастарды 

тәрбиелеу мен оқыту ісіне бір кісідей атсалысқан ғалымдардың бірі 

- Әсет Сембайұлы Тасмағамбетов. 

Бүгінгі таңда ол М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

мемлекеттік университетінің бірінші проректоры болып қызмет 

атқарады. Бұл кісінің бойынан адами қасиеттердің барлығын табуға 

болады. Ол өз өмірін туған еліне, туған жеріне еңбек етуге арнаған, 

қазақы тәрбие алған, ұстаздық және ғылым жолымен жүрген таза 

рухты адам.  

Әсет Сембайұлы 1963 жылдың 22 ақпанында Ақтөбе облысы 

Мугоджар ауданы Құмсай ауылында дүниеге келді. 1970-1978 жж. - 

Ақтөбе облысы Құмсай ауылының орта мектебінде оқыды. 1978-

1982 жылдары Ақтөбе педагогикалық училищесін тәмамдап, 1982 

жылы А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық институтының 

қазіргі М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетінің тарих және педагогика факультетінде оқыды. 1983-

1985 жылдары өз отанының патриоты әскерге аттанып, азаматтық 

борышын толықтай өтеді. «Ұстаздық еткен жалықпас, үйретуден 

балаға» деген ұстаныммен 1989-1991 жылдары А.С.Пушкин 

атындағы Орал педагогикалық институтын тәмамдаған соң 

қызметтерге бөлу кезінде Ақтөбе облысы Эмба қаласында №50-ші 

жалпы орта білім беру орта мектебінде ұстаздық еңбек жолын 

бастады. Сол мектепте көптеген белестерге жетіп, 1991 жылы 

А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық институтының жалпы 

тарих кафедрасында оқытушы қызметін атқарып бастайды. 1993-

1997 жылы ғылым жолын қуып сырттай оқу бөлімінде «Отандық 

тарих» мамандығы бойынша аспирантурада оқыған. 1995 жылдың 

қаңтар айынан бастап Қазақстан Республикасының тарихы 

кафедрасында аға оқытушы қызметін атқарады. 1998 жылы - «1917-

1937 жж. аралығында - Қазақстандағы Кеңес үкіметі саясатының 

исламдағы қарым - қатынасы» тақырыбында ҚР ҰҒА тарих және 

этнология институтында, тарих ғылымдарының кандидаты ғылыми 

дәрежесін толықтай қорғап, 2009 жылы «История конфессий 
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Казахстана в конце ХVІІІ - начале ХХ вв.: распространение, 

организационное развитие и миссионерство (по материалам ислама 

и православия)» тақырыбында М. Өтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік университетінде тарих ғылымдарының 

докторы ғылыми дәрежесін толықтай қорғап шықты.  

«Ғылымды - ірі тұлғалар жасайды» деген сөз бар. Бар саналы 

ғұмырын ұрпақ тәрбиесіне, ғылымға арнаған тұлғалардың 

қатарында тарих ғылымдарының докторы, доцент Әсет Сембайұлы 

да бар. «Білімді болу деген сөз - белгісіз нәрсені ашу қабілетіне ие 

болу деген сөз» аль-Фараби ұлы ғалым бабамыз айтқандай ғалым 

оқыту ісін жақсарту барысында арнайы оқу құралдары, сөздіктер, 

методикалық нұсқаулар сияқты қажеттіліктерді өтеуге әр кез мән 

беретін, ғұмырының көп бөлігін білімді ұстаздар дайындауға 

арнаған жан. 

Әсет Сембайұлы 1998 жылы тамыз айынан бастап «Құқықтық 

пәндер» (2000 жылдан бастап «Мемлекет және құқық теорясының 

негіздері») кафедрасының меңгерушісі, 2002 жылы қаңтар айынан 

бастап тарих және құқық пәндер факультетінің деканы, 2003 

жылдың тамыз айынан бастап заң факультеті деканыны, 2005 

жылдың ақпан айынан бастап оқу ісі жәніндегі проректоры, 2006 

жылы қыркүйек айында Қазақстан Республикасының тарихы 

кафедрасының аға ғылыми қызмектері болып қызмет атқарған. Ал 

2009 жылдан бастап М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

мемлекеттік университетінің бірінші проректоры лауазымына 

тағайындалған. 

Осы ғылым мен ұстаздық жолындағы атқарған істері жоғары 

бағаланып, ғалым 2005 жылы Қазақстан Республикасының Білім 

және ғылым министрлігінің грамотасымен, 2010 жылы 

Германиядағы Ганновер қаласында орналасқан Готфрид Вильгельм 

Лейбниц университетінің медалімен, 2011 жылы «Қазақстан 

Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» 

төсбелгісімен марапатталған. Сонымен қатар Білім және ғылым 

министрлігінің ұйымдастыруымен өткен «Қазіргі кезеңдегі 

кредиттік оқыту технологиясын жетілдіру: оқытуды және тұлғаға 

бейімдеу және оқу үрдісінде студенттердің рөлін көтеру» атты 

республикалық оқыту семинарына, РУДН-нің ұйымдастырылуымен 

Ресей Федерациясында өткен «Тілдің үш тұғырлығы» атты ғылыми 

- тәжірибелік семинарына, Біріккен ұлттар ұйымының өткізген 

«Внедрение учебного курса «человеческое развитие» в вузах 

Казахстана» атты ректорлар мен проректорларға арналған 
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семинарына, «ELSEVIER BV» шетелдік мәліметтер базасының 

пайдалану оқыту семинарына қатысқаны үшін бірнеше 

сетификаттарға ие болды. 

Әсет Сембайұлы жасаған ісіне көңілі толып, болдым, толдым 

дейтіндердің қатарынан емес, өмір бойы білім алу идеясын ұстанған, 

үнемі ізденіс үстінде жүретін еңбекқор адам. өткені өнегелі адамның 

болашаққа жасаған жоспарлары да салмақты, олардың қатарында 

кредиттік оқыту жүйесі жағдайында студенттердің ғылыми - зерттеу 

жұмысының теориясы мен технологиясын негіздеу, жоғары білікті 

кадрлар, магистрлар даярлау бағытында жүргізілетін жұмыстарды 

жалғастыру, студенттерге оқу үрдісінде пайдалану үшін оқу 

құралдарын шығару секілді жұмыстар бар. Бар саналы ғұмырын 

ұрпақ тәрбиесіне, ғылымға арнаған ғалым әр кездері жариялаған 

ғылыми мақалаларында өзіндік ойтанымын аңғартады. 

Әсет Сембайұлы «Терминологический словарь по курсу 

«Судебная речь»: «құқық» мамандығының студенттеріне арналған 

методикалық нұсқау (Орал, 2001. - 46 б.), Терминологический 

словарь по курсу «История государства и права РК»: студентерге 

арналған методикалық нұсқау (Орал, 2002), Общие проблемы 

философии права: дәріс курсы (Орал, 2003), История конфессии 

Казахстана в конце XVIII - начале XX вв.: монография (Орал:2010), 

Орынбордағы алғашқы мұсылман мешіті (Ақиқат. - 1999. - №6), 

Джадидизм в Казахстане во второй половине XIX - нач. XX веков: 

идейное влияние и просветительство (Ж. Молдағалиевтің 80-

жылдығына арналған ғылыми - тәжірибелік конференция 

материалдары. - Орал, 2000 - Б. 62-65), Православное миссионерство 

в Центральном и Северо-Восточном Казахстане в XIX - начале XX 

вв. (Вестник ЗКГУ. - 2010. - №1), Ислам и казахская 

интеллектуальная элита второй половины ХІХ - в начале ХХ вв. 

(Вестник ЗКГУ. - 2011. - №2. - С. 20-26), Қазақстан білім жүйесіндегі 

оң өзгерістер М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетінің бүгінгі дамуы ( М. Өтемісов атындағы БҚМУ-дың 

80 жылдығына арналған «Жоғары оқу орнындағы білім, ғылым және 

инновация: кешегісі, бүгіні және келешегі» атты халықаралық 

ғылыми - тәжірибелік конф. материалдары». - 2012. - 23 қараша. - Б. 

11-14) және т.б. 70-ке жуық ғылыми мақалалар мен «құқықтану» 

мамандығының студенттеріне арналған методикалық нұсқаулар 

және «Мемлекет және құқық тарихы» пәні бойынша терминдік 

сөздіктердің авторы. 
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 М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетінде 1991 жылдан бері қызмет етіп келе жатқан Әсет 

Сембайұлы тарих ғылымында білім беруді ізгілендіру, білім 

философиясы, Қазақстандағы Ислам дінінің таралуы, Қазақстандағы 

1917-1930 жылдары аралығындағы арождан бостандығы, Қазақстан 

білім жүйесіндегі оң өзгерістерге қатысты мәселелерді зерттеп, оған 

сүбелі үлес қосып, қандай істі қолға алса да нәтижелі жүргізетін, 

болашаққа бағдарды айқын қоя білетін ғалым. 

 

 

 

Тасмағамбетов Әсет Сембайұлы: биобиблиографиялық 

көрсеткіш. - Орал: М. Өтемісов атындағы БҚМУ Баспа 

орталығы, 2013. - Б.4-7. - («БҚМУ ғалымдары» сериясы). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

ҚҰРМЕТТІ ӘСЕТ СЕМБАЙҰЛЫ! 

 
Азаматтық парызыңызды адал 

атқарып, абыройлы да, мерейлі өмір 

жолыңыздың бір белесі болып отырған 

50 жасқа толған мерей - тойыңызбен 

Сізді М.Өтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік университеті 

тарих және құқық факультетінің ұжымы 

шын жүректен құттықтайды.  
Сіздің өмір жолыңыз - қоғам мен 

кейінгі толқын жастарымыздың алдында 

тағзым мен дәріпке ие.  

Қымбатты Әсет Сембайұлы! Біз Сізді жоғары оқу орнында 

қызмет атқарған басшы ретінде ғана емес, сонымен қатар 

жаңашыл, шығармашылық жұмыс стилі тиісті құрмет пен сенім 

әкелген ғалым, педагог ретінде білеміз. Сіз құқықтық пәндер 
кафедрасының меңгерушісі, тарих және құқық факультетінің 

деканы, университеттің оқу - әдістемелік жұмысы жөніндегі 

проректоры, бірінші проректоры қызметтерін абыроймен 

атқаруыңыз, бүгінгі таңдағы егеменді еліміздің білімі мен 

ғылымы саласындағы жемісті еңбегіңіз сол қажырлы қайрат пен 

іскерлігіңіздің заңды нәтижесі деп білеміз. Ел құрметіне 

бөленіп, еңбекке деген ыждағаттылық, біліктілік Сізді 

жауапкершілігі мол, міндеті зор басшылық қызметтерді атқаруға 
жеткізді. Университет қабырғасында еңбек еткен жылдарда 

студенттердің санасына патриоттық тәлім-тәрбиені сіңірумен 

қатар, ғылыми - зерттеу жұмыстарына белсене араласуыңыз, 

білім мен ғылымды дамытуға қосқан үлесіңіз - Отанымыздың 

гүлденуіне бағытталған адал да риясыз қызмет етудің үлгісі 

болып табылады.  

Бүгінде өмір - өзенде талмай жүзген, жаныңыздағы 
жарасымды жарыңызға - арқа тұтар адал жар, ұрпақтарыңыз 

мақтан тұтар - асқар таудай әкесіз! 

Қуанышты мерейтойыңызбен ізгі көңілден құттықтап, 

Сізге қажырлы еңбек, отбасыңызға баянды бақыт тілейміз. 

Келешекте де ғалымдық, ұстаздық, азаматтық еселі еңбегіңізбен 
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елге таныла беріп, жемісті жетістіктерге жете беруіңізге 

тілектеспіз!  

 

Тарих және құқық факультетінің ұжымы 

 

(БҚМУ хабаршысы. - 2013. - №1. - Б. 318) 
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О ПОЛУВЕКОВОМ РУБЕЖЕ И ПЛАНАХ НА 

БУДУЩЕЕ 

 
22 февраля отметил 50-

летний юбилей первый 

проректор ЗКГУ им. 

М.Утемисова, доктор 

исторических наук Асет 

Сембаевич Тасмагамбетов.  

Без сомнений, дата очень 

красивая. Многое сделано и 

достигнуто за почти четверть 

века трудовой деятельности. А 

между тем открываются 

широкие перспективы для 

научной деятельности. О 

научных планах, роли изучения 

истории в духовном 

становлении нации поделился 

своими мыслями в юбилейные дни Асет Сембаевич.  

- Асет Сембаевич, как вы сами определяете этот невидимый 

рубеж. И есть ли ощущение некой жизненной ступени?  

- Главный подарок к юбилею я уже получил - незадолго до 

юбилея родилась внучка, я стал дедом, а это высокая ступень. На 

самом деле граница есть. И юбилей это четко показывает. 

Приходит понимание, чего действительно желаешь делать в 

дальнейшем, потому что накоплен большой опыт, знания. Что 

касается научной деятельности, то с одной стороны - вроде бы 

достигнута значительная цель, получена степень доктора наук. С 

другой стороны это обязывает новым, более глубоким научным 

изысканиям. Необходимо постоянное подтверждение этого 

звания.  

- В чем конкретно вы видите такое подтверждение?  

- Звание «доктор наук» требует наполнение содержанием. 

Тема религий, однажды затронутая мной, все еще неисчерпаема. В 

90-х годах, в период моей учебы в аспирантуре, появилась 

возможность работать с документами, к которым раньше не было 

доступа. В том числе и об истории религий. С точки зрения 
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историка религия есть стержень культуры народа, отражение его 

духовности. Отсюда следует: чтобы понять различные культуры, 

необходимо знать религии. Соответственно, чтобы знать историю 

нашей страны, культуру, необходимо изучать религии Казахстана. 

Накопленный исторический материал, знания, жизненный опыт 

являются хорошей основой для написания новых работ в этой 

области.  

- О чем они будут?  

- Пока это только планы. Но с вполне реальными 

очертаниями. Об истории ислама в Казахстане, о суфизме - как 

культурном явлении. Очень интересно такое явление, как степной 

мистицизм. Степной суфизм предполагает высокую духовность, 

уход от материального мира, духовное очищение. Степные 

мистики, ярким представителем которых мы называем Бекет-ата, 

были не просто целителями и учителями, они обладали 

огромными знаниями. Как правило, они уходили от мирской суеты 

в безжизненные горы, пустыни или странствовали по миру, 

отрекшись от всего материального.  

- В современном обществе молодежь атакована агитацией 

различных религиозных течений. Как уберечь молодое поколение 

от влияния радикальных настроений? И что вы скажете о 

духовности в современном обществе?  

- Увлечение молодежью различными радикальными тече-

ниями ислама, уход в секты - явления вполне прогнозируемые. Это 

болезнь, которой общество молодого государства должно 

переболеть. После краха советской идеологии образовался вакуум, 

который чем-то должен был наполниться. Человек всегда 

находится в поиске духовной опоры. Но чтобы не стать 

марионеткой в чужих руках, он должен быть вооружен знаниями. 

Знание истории религий - это и оружие, и средство познания. И 

просвещение в этой немаловажной сфере жизни необходимо 

начинать еще в школе.  

- Какой вы видите современную молодежь, современного 

студента?  

- Современные студенты ставят более прагматичные цели. У 

них более свободные взгляды на социальные явления, чем, к при-

меру, мое поколение. Они менее завязаны на чем-то, раскованны. 

Конечно, им не всегда хватает основательного образования, но 

тяга к знаниям может покрывать эти недостатки. Главное, чтобы 
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отсутствие страхов за свои взгляды и социальных комплексов не 

привело к вседозволенности. Сейчас студент имеет широкие 

возможности для самореализации.  

- Мы устремлены в будущее. Но у нашего народа есть 

большой исторический опыт, без которого невозможно построить 

новое общество. Что из уроков прошлого применимо в наше 

время?  

- История казахской государственности уходит корнями в 

кочевое прошлое. Это была по-своему интересная, стройная 

система, при которой просматривалась так называемая «степная 

демократия». О высоком уровне самоорганизации говорит тот 

факт, что в традиционном казахском обществе не существовало, к 

примеру, таких институтов, как тюрьма, внутренний аппарат 

насилия, не было сирот. В истории казахской земли никогда не 

было религиозных войн. Религия не была политизирована и не 

выступала орудием в руках политических сил. Конечно, модель 

той государственности перенести в современные рамки невоз-

можно, многое утрачено навсегда. Но знание истории, наличие 

исторической памяти народа, собственного менталитета - хоро-

ший фундамент для сохранения цивилизационных основ своей 

культуры.  

Здесь пришлось сделать небольшой перерыв, поскольку, 

несмотря на юбилей, в работе первого проректора перерывов не 

предусмотрено. Уделенное для интервью время истекло, и 

осталась возможность задать еще один вопрос, который, 

естественно, коснулся организаторских способностей Асета 

Сембаевича.  

- Известно, что должностные обязанности первого про-

ректора, четко прописанные где-то в документах кадровой 

службы, на самом деле не имеют каких-то четких границ. Какими 

качествами, на Ваш взгляд, должен обладать руководитель?  

- Ответственность.  

Что ж, этим кратким ответом можно было завершить интер-

вью. Но портрет юбиляра был бы неполным, если хотя бы парой 

фраз не коснулись его личных качеств. Он строг и требователен. 

Но эти необходимые для любого руководителя качества смягчены 

умением создать атмосферу доверительности. И тогда самые, на 

первый взгляд, невыполнимые задания, подчиненными 

выполняются неожиданно легко.  
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Любой руководитель в арсенале своих организаторских 

способностей имеет качества, на котором держится его умение 

управлять людьми. Такими качествами, можно назвать скурпу-

лезность и дисциплинированность. Жаль только, что совсем не 

остается у первого проректора времени на спорт, ведь будучи 

деканом истфака он лично водил коллектив на все спортивные 

соревнования вуза.  

Асет Сембаевич одинаково свободно говорит на двух языках 

- казахском и русском. И это, по словам Тасмагамбетова, заслуга 

родителей, пожелавших, чтобы сын учился на русском языке, но 

при этом в семье свято соблюдались казахские традиции и 

говорили на родном языке. И вот, переступив порог своего пяти-

десятилетия, Асет Сембаевич Тасмагамбетов, историк, первый 

проектор одного из старейших вузов страны, изучая историю 

многонациональной, многоконфессиональной родины, остается, 

верный заветам отца, искренним сыном казахского народа.  

 

 

Беседу вела Марта Джумагалиева 

 

(Оркен. - 2013. - ақпан. - №3. - Б. 8) 
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ТАҒЫЛЫМДЫ КЕЗДЕСУ 

Ғылым - тамшылай төгілген тердің, тынымсыз еңбектенген 

ізденістің, оқыған үстіне оқып, белгілі бір дәлелдеу мен 

дәйектеудің түбіне тереңдеп бойлаудың, машақаттанудың жолы. 

Ғылымда даңғыл жол жоқ. Бұлтарысы көп, бұралаңы мол, 

тайғанап, тайып, қайта жығылып, қайта ілгері ұмтылуды керек 

етеді. Осы жолда аянбай еңбек етіп жүрген ғалымдардың бірі - 

Әсет Сембайұлы Тасмағамбетов. 

Жуырда М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетінің ғалымдар оқу залының меңгерушісі Талшын 

Сәлімқызы Нашинова мен бір топ магистранттардың 

ұйымдастыруымен тарих ғылымдарының докторы, белгілі ғалым 

Тасмағамбетов Әсет Сембайұлымен кездесу өтті. Аталмыш 

шараға білім ордасының 1, 2 курс магистранттары қатысты. 

Кездесу барысында өз өмірін ұрпақ тәрбиелеуге, еліміздің ғылым 

көкжиегін кеңейтуге арнаған Әсет Сембайұлы жөнінде 

дайындалған презентация көрсетілді. Сөз кезегін алған Әсет 

Сембайұлы өз өмірі мен қызметі, студенттік шағы мен ғалымдық 

жолы жайында магистранттарға мол ақпарат берді. Басқа саланы 

емес, тарихты таңдауы, алғашқы білім нәрімен сусындатқан 

ұстаздары, ғылым жолына келуі, кездескен қиын кезеңдері мен 

қызықты сәттері жөнінде айтып өтті. Магистранттар кеш қонағына 

өздерін алаң датып жүрген мәселелер төңірегінде сөз қозғап, 
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сұрақтар қойды. Университет магистранттары атынан мәдениет 

және өнер факультетінің 1 курс магистранты Қуаныш Қисметов 

сөз сөйлеп, Әсет Сембайұлына ғылым жолында толағай табыстар 

мен зейінді де білімді шәкірттерінің көп болуын тіледі.  

Ғылымға, білімге, оқуға, әсіресе кітапқа жақсы көзқараспен 

қарау, адамды табанды, ынталы оқуға жетектейтін шешуші ұйтқы 

болып табылады. Оқып үйренбесең, өнерге де, даналыққа да 

қолың жетпейді. Білу ғана аз, сол білгеніңді іс жүзінде қолдана 

біліп, басқаларға үйрету - нағыз білімдінің ісі. Бұл сөздер кездесу 

кейіпкерінің келбетін ашты деп ойлаймын.  
 

 

Мейрамгүл Сралиева,  

М.Өтемісов атындағы БҚМУ-дың  

2 курс магистранты 

 

(Өркен. - 2013. - ақпан. - №3. - Б. 4) 
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ӨМІРІ МЕН ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ БЕЛЕСТЕРІ 

 
Әсет Сембайұлы Тасмағамбетов 1963 жылы 22 ақпанда 

Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы Құмсай ауылында дүниеге 

келген. 
 

1970-1978 жж.      Ақтөбе облысы Құмсай кентінің орта 

                               мектебінде оқыды 

 

1978-1982 жж.      Ақтөбе педагогикалық училищесинде оқыды 

 

1982-1983 жж.      Орал педагогикалық институтының студенті  

 

1983-1985 жж.      әскерге аттанып, азаматтық борышын өтеді   

 

1985-1989 жж.      А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық 

                               институтының тарих және педагогика     

                               факультетінде оқыды 

  

1989-1991 жж.      А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық    

                               институтын тәмамдаған соң қызметтерге бөлу  

                               кезінде Ақтөбе облысы, Эмба қаласына №50-ші 

                               жалпы орта білім беру орта мектебінде  

                               мұғалімдік болып еңбек етті  

 

1991 ж.                  А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық  

                               институтының «Жалпы тарих» кафедрасында  

                               оқытушы қызметін атқарды 

 

1993 ж.                  А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық 

                               институтының «Қазакстан тарихы»  

                               кафедрасының оқытушысы 

 

1994 ж.                  А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық 

                               институты факультеті деканының орынбасары 
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1993-1997 жж.      сырттай оқу бөлімінде «Отандық тарих»  

                               мамандығы бойынша аспирантурада оқыған  

                                

1995-1996 жж.      А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық 

                               институты «Қазақстан Республикасының  

                               тарихы» кафедрасының аға оқытушысы 

 

1996-1997 жж.      А.С.Пушкин атындағы Батыс Қазақстан 

                               гуманитарлық университетінің аспиранты 

 

1997 ж.                  А.С.Пушкин атындағы Батыс Қазақстан 

                               гуманитарлық университетінің «Қазақстан  

                               тарихы» кафедрасының аға оқытушысы 

 

1997 ж.                  Батыс Қазақстан гуманитарлық университетінің  

                               ректораты жас мамандарды даярлау ісіндегі көп  

                               жылдық адал да жемісті еңбегі үшін Құрмет  

                               грамотасымен марапаттады 

 

1998 ж.                  «1917-1937 жж. аралығында - Қазақстандағы  

                               Кеңес үкіметі саясатының исламдағы қарым -                       

                               қатынасы» тақырыбында ҚР ҰҒА тарих және  

                               этнология институтында, тарих ғылымдарының           

                               кандидаты ғылыми дәрежесін толықтай қорғап   

                               шықты  

 

1998 ж.                         тарих ғылымдарының кандидаты атағы берілді 

 

1998 ж.                  «Құқықтық пәндер» кафедрасының меңгерушісі 

 

2000 ж.                  А.С.Пушкин атындағы Батыс Қазакстан 

                               гуманитарлык университетінің «Теория және      

                               мемлекеттік кұкық негіздері» кафедрасынын  

                               менгерушісі 

 

2002 ж.                  Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінің 

                               «Тарих және құқық» факультетінің деканы 
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2002 ж.                  Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінің  

                               ректораты ұзақ жылдар бойы кәсіби  

                               мамандарды дайындағаны үшін және  

                               университетіміздің құрылғанына 70 жыл толу  

                               мерекесіне орай Құрмет грамотасымен  

                               марапаттады  

 

2002 ж.                  Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік 

                               университетінің 30 жылдығына арналған  

                               гуманитарлық ғылымдар бойынша  

                               Республикалық студенттік олимпиадаға  

                               белсенді қатысқаны үшін грамота 

 

2003 ж.                  Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінің 

                               «Құқық» факультетінің деканынын міндетін   

                               атқарушы 

 

2004 ж.                  Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінің 

                               «Тарих және құқық» факультетінің деканы 

 

2004 ж.                  М.Өтемісұлы Батыс Қазақстан мемлекеттік  

                               университетінің ректораты профессор - 

                               оқытушылар ұжымы мен қызметкерлері  

                               арасында өткен «Денсаулық» спартакиадасына               

                               белсенді қатысқаны үшін құқық факультетіне, 

                               алғыс жариялайды  

 

2005 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазакстан  

                               мемлекеттік университетінің оқу және оқу -  

                               әдістемелік жұмыс жөніндегі проректоры  

 

2005 ж.                  Қазақстан Республикасының Білім және ғылым                

                               министрлігінің Құрмет грамотасымен  

                               марапатталды 

 

2006 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазакстан  

                               мемлекеттік университетінің «Қазақстан  

                               тарихы» кафедрасының аға ғылыми қызмектері 

                                                   



18 

 

2006-2008 жж.      М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                               мемлекеттік университетінің  

                               докторантурасында оқыды 

 

2008 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазакстан  

                               мемлекеттік университетінің «Қазақстан  

                               тарихы» кафедрасының доценті 

 

2008 ж.                  Құрмет Грамотасы марапатталады 

                             

2009 ж.                  «История конфессий Казахстана в конце ХVІІІ  

                               - начале ХХ вв.: распространение,  

                               организационное развитие и миссионерство  

                               (по материалам ислама и православия)»  

                               тақырыбында М.Өтемісов атындағы  

                               докторантурасында тарих ғылымдарының 

                               докторы ғылыми дәрежесін толықтай қорғап  

                               шықты  

 

2009 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                               мемлекеттік университетінің бірінші  

                               проректоры  

 

2009 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

                               мемлекеттік университетінің инновациялық -  

                               әдістемелік департаменті директоры 

 

2009 ж.                  «Казіргі кезендегі кредиттік оқыту  

                               технологиясын жетілдіру: оқытуды жеке  

                               тұлғаға бейімдеу және оқу үрдісінде  

                               студенттердің рөлін көтеру» атты  

                               Республикалык оқыту семинарында  

                               біліктілігін арттыру курсын оқығандығын  

                               айғақтайды және сертификат берілді 

 

2009 ж.                  тарих ғылымдарының докторы ғылыми 

                               дәрежесі берілді 
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2010 ж.                  ғылыми зерттеулерге ерекше еңбегі үшін 

                               Готфрид Вильгельм фон Лейбниц медалімен  

                               марапатталған (Ганновер) 

 

2011 ж.                  «Қазақстан Республикасының ғылымын  

                               дамытуға сіңірген еңбегі үшін» төсбелгісімен  

                               марапатталған 

 

2011 ж.                  «Тілдің үш тұғырлығы» бойынша ғылыми -  

                               практикалық семинар жұмысына қатысты 

 

2011 ж.                  «Электрондық үкімет және электрондық  

                               қызметтер» семинарының курсын тыңдады 

 

2012 ж.                  университет ректораты 2010-2011 оқу                   

                               жылындағы ғылыми - зерттеу және тәрбие  

                               жұмыстары бойынша жоғарғы нәтижелерге   

                               қол жеткізгені үшін алғыс жариялайды 

 

2013 ж.                  «Қазіргі дінтанудың өзекті мәселелері»  

                               біліктілікті арттыру курстарынан өтті 

 

2013 ж.                  «Жоғары мектеп менеджменті: мәселелері  

                               және келешегі» семинар - тренингке қатысты 

 

2014 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                               мемлекеттік университетінің бірінші  

                               проректоры 

 

2014 ж.                  «Жоғары білім берудегі стратегиялық 

                               менеджмент: әлемдік тенденциялар және  

                               тәжірибе» халықаралық семинар - тренингте  

                               оқыды 

 

2014 ж.                  «Жоғары техникалық және кәсіптік білім беру 

                               сапасын тәуелсіз бағалау жүйесі» семинарына  

                               қатысты 
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2015 ж.                  «Білім берудегі басшылық пен басқаруды 

                               модернизациялау-окыту мен тәрбие үдерісінің  

                               тиімділік негізі» тақырыбындағы қалалық  

                               форумға қатысқаны үшін сертицфикат берілді 

 

2016 ж.                  certify that has participated in the International 

                               conference - Kazakhstan in the bologna process:  

                               achievements and prospects 

 

2016 ж.                  12 сәуір - Ғылым қызметкерлері күніне орай,  

                               Махамбет Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан   

                               Мемлекеттік университетінің ғылыми - зерттеу  

                               қызметін дамытуға, жоғары кәсіби мамандар  

                               мен жас ғалымдарды дайындау ісіне және 

                               ғылыми зерттеу жұмыстары бағытында 

                               жоғары нәтижелерге қол жеткізіп, 

                               ғылымның дамуына елеулі үлес қосқаны 

                               үшін марапатталды 

 

2017 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                               мемлекеттік университетінің «Рухани  

                               жаңғыру» институтының директоры 

 

2017 ж.                  Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығының 

                               құрылуының 10 жылдығына арналған Адам  

                               құқықтары жөніндегі үздік жұмысқа ТМД  

                               елдерінің заң жоғары оқу орындарының  

                               (факультеттерінің) студенттері арасында  

                               халықаралық конкурстың лауреаты атанған  

                               студенттің конкурстық жұмысына ғылыми  

                               жетекшілік еткені үшін алғыс хат (2000 ж.  

                               желтоқсан - 2001 ж. қараша) 

 

2018 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

                               мемлекеттік университетінің оқу - әдістемелік   

                               жұмыстар жөніндегі проректорының м.а. 
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2018 ж.                  «Білім берудегі менеджмент» курсында  

                               біліктілікті арттыру сертификаті 

 

2018 ж.                  академиялық және әкімшілік персоналға 

                               арналған «Университетте инклюзивті білім  

                               беру үшін кеңістікті ұйымдастыру»  

                               бағдарламасы бойынша курс аяқтады 

 

2018 ж.                  «Академиялық және басқару дербестігін  

                               кенейту жағдайындағы ЖОО білім беру  

                               кызметі» окыту семинарында қатысқандығын  

                               растайды 

 

2019 г.                   HAAP эксперті 

 

2019 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

                               мемлекеттік университетінің оқу-әдістемелік  

                               жұмыстар жөніндегі проректоры 

 

2019 ж.                  Қазақстандағы Эразмус + Бағдарламасының  

                               Ұлттық Кеңсесі Жәңгір хан атындағы Батыс  

                               Қазақстан аграрлық - техникалық  

                               университетімен бірлесіп Еуропалық  

                               Комиссияның Білім, Аудиовизуалдық  

                               Құралдар және Мәдениет жөніндегі Атқару  

                               Агенттігінің қолдауымен ұйымдастырылған                 

                               «Білім беру бағдарламаларын әзірлеудің   

                               заманауи тәсілдері» атты аймактық семинар -           

                               тренингіне қатысқанын және сәтті аяқтағанын  

                               тану белгісі ретінде беріледі 

 

2019 ж.                  «Жаратылыстану ғылымдары циклі пәндерін 

                               ағылшын тілінде окытудағы әдістемелік  

                               ерекшеліктер» атты халыкаралык ғылыми -  

                               тәжірибелік конференцияға катысты 
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2019 ж.                  Құрмет Грамотасы «Орал каласына сіңірген  

                               еңбегініз, белсенді қоғамдық қызметіңіз,  

                               педагогикалық қызметтегі адал еңбегіңіз,  

                               оқыту мен тәрбие ісіне қосқан елеулі үлесіңіз  

                               үшін Сіз 2019 жылғы 3 қазандағы қалалық    

                               мәслихаттың шешімі бойынша Орал  

                               қаласының Құрмет Грамотасымен 

                               наградталдыңыз 

 

2020 ж.                  «СМАРТ білім беру: әдістемелер мен  

                               технологиялар ресурсы» біліктілікті арттыру  

                               курсын «Тарих ғылымының әлемдік даму  

                               тенденциясы (Казакстан Республикасының    

                               мемлекет және құқық тарихы) лекцияларын  

                               тындады 

 

2021 ж.                  «ISO 37001:2016 халықаралық стандартының  

                               талаптарына сәйкес сыбайлас жемқорлыққа   

                               қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі» оқыту  

                               курсы 

 

2021 ж.                  «2021 жылға арналған Қазақстан 

                               Республикасының еңбек заңнамасындағы  

                               жаңалықтар. Еңбек шарттарын есепке алудың  

                               бірыңғай жүйесі. Заңнамадағы соңғы   

                               өзгерістерді ескере отырып, еңбек  

                               қатынастарын кұжаттандыру және кадрлық  

                               құжаттама. Келісу комиссиясындағы еңбек  

                               дауларын шешу тәртібі» тақырыбы бойынша  

                               вебинарға қатысты 

 

2021 ж.                  «Білім берудегі менеджмент» тақырыбы 

                               бойынша біліктілікті арттыру курсын Л.Н.  

                               Гумилев атындағы ЕҰУ Біліктілікті арттыру  

                               және қосымша білім беру институтында өтті 
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2021 ж.                  М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

                               университетінің ректоратынан Алғыс хат 

                                

2022 ж.                  «Жоғары мектепте шет елдердің конституциялық 

                               құқығын оқытудың заманауи әдістері» 

                               багдарламасы бойынша біліктілікті арттыру 

                               курсы 

 

2022 ж.                  КСРО құрылуының 100 жылдығына арналған 

                               «Ресей - реформалар мен революциялар  

                               жағдайындағы CCCP - РФ» халықаралық  

                               ғылыми - практикалық конференциясына  

                               қатысты 

 

2022 ж.                  «ҚР еңбек заңнамасын қолдану, келіссөздер 

                               жүргізу дағдыларын дамыту және еңбек  

                               дауларында консенсусқа қол жеткізу» оқыту  

                               курсынан өтті 

 

2022 ж.                  «Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау» 

                               курсын бітірді 

 

2022 ж.                  25 қазан Республика күніне Батыс Қазақстан  

                               облысы прокурорының бірінші орынбасарынан 

                               Құттықтау хат 

                               

2022 ж.                  Батыс Қазақстан облысының әкімі Есқалиев Ғ.Н. 

                               Махамбет Өтемісұлы атындагы Батыс  

                               Қазақстан университетінің 90 жылдық            

                               мерейтойына Алғыс хат 
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ОСНОВНЫЕ ДАТЫ ЖИЗНИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

 
       Асет Сембаевич Тасмагамбетов родился 22 февраля 1963 

года в поселке Кумсай, Мугоджарского района, Актюбинской 

области.  

 

1970-1978 гг.     учился в средней школе поселка Кумсай, 

                            Актюбинской области 

 

1978-1982 гг.     обучение в Актюбинском педагогическом 

                            училище 

 

1982-1983 гг.     студент Уральского педагогического института 

                            им. А.С.Пушкина  

 

1983 - 1985 гг.   срочная военная служба в ВС СССР 

 

1985-1989 гг.     студент Уральского педагогического института 

                            им. А.С.Пушкина 

 

1989 г.                почетная грамота за участие в республиканском 

                            конкурсе научных работ студентов 

 

1989-1990 гг.     почетная грамота за активное участие в ХХІІ 

                            республиканском конкурсе по общественным,  

                            естественным, техническим и гуманитарным  

                            наукам 

 

1989-1991 гг.     учитель истории в СШ №50 г. Эмба, 

                            Актюбинской области 

 

1991 г.                преподаватель кафедры всеобщей истории 

                            Уральского педагогического института  

                            им. А.С.Пушкина 
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1993 г.                преподаватель кафедры истории Республики 

                            Казахстан Уральского педагогического института  

                            им. А.С.Пушкина 

 

1993-1997 гг.     аспирантура по специальности «Отечественная 

                            история» 

 

1994 г.                заместитель декана исторического факультета 

                            Уральского педагогического педагогического  

                            института им. А.С. Пушкина 

 

1995-1996 гг.     старший преподаватель кафедры «Истории  

                            Республики Казахстан» Уральского  

                            педагогического института им. А.С.Пушкина 

                             

1996-1997 гг.     аспирант Западно-Казахстанского гуманитарного 

                            университета 

 

1997 г.                старший преподаватель кафедры «Истории  

                            Республики Казахстан» Западно-Казахстанского  

                            гуманитарного университета 

 

1997 г.                почетная грамота от ректората Западно -  

                            Казахстанского гуманитарного университета им.  

                            А.С.Пушкина за многолетнюю добросовестную 

                            и плодотворную работу в подготовке молодых 

                            специалистов 

 

1998 г.                защита диссертации на соискание ученой степени 

                            кандидата исторических наук в институте 

                            истории и этнологии НАН РК на тему:  

                            «Политика Советской власти в Казахстане в  

                            отношении ислама в 1917-1937 гг.»  

 

1998 г.                присвоена ученая степень кандидата 

                            исторических наук 
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2000 г.                заведующий кафедрой «Теории и основ 

                            государства и права» Западно-Казахстанского  

                            государственного университета 

 

1998-2002 гг.     заведующий кафедрой «Правовых дисциплин» 

                            (с ноября 2000 года - кафедры «Теории и основ 

                            государства и права») 

 

2002 г.                декан факультета «Истории и права» Западно -  

                            Казахстанского государственного университета 

 

2002 г.                Почетная грамота от ректората Западно -  

                            Казахстанского государственного университета  

                            за многолетнюю плодотворную работу по  

                            подготовке высококвалифицированных  

                            специалистов и в связи с семидесятилетним  

                            юбилеем университета 

 

2002 г.                грамота за активное участие в Республиканской  

                            студенческой олимпиады по гуманитарным  

                            наукам, посвященной 30-летию Карагандинского  

                            государственного университета имени  

                            Е.А.Букетова 

 

2003 г.                и.о. декана юридического факультета Западно -  

                            Казахстанского государственного университета 

 

2004 г.                декан юридического факультета Западно -  

                            Казахстанского государственного университета 

 

2004 г.                 М.Өтемісұлы Батыс Қазақстан мемлекеттік  

                             университетінің ректораты профессор - 

                             оқытушылар ұжымы мен қызметкерлері  

                             арасында өткен «Денсаулық» спартакиадасына               

                             белсенді қатысқаны үшін құқық факультетіне, 

                             алғыс жариялайды. Денсаулық, отбасылық  

                             бақыт, университеттің гүлдену жолындағы                

                             жұмыстарынызға шығармашылық табыстар  

                             тілейміз 
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2004 г.                 диплом за лучший доклад на 65-й научно- 

                             практической конференции профессорско- 

                             преподавательского состава ЗКГУ им.  

                             М.Утемисова, посвященной Дню Независимости  

                             Республики Казахстан 

 

2005 г.                проректор по учебно - методической работе 

                            ЗКГУ им. М.Утемисова 

 

2005 г.                участние в семинаре для ректоров и проректоров 

                            вузов, проводившегося в рамках проекта ПРООН  

                            «Внедрение учебного курса «человеческое  

                            развитие» в вузах Казахстана» 

 

2005 г.                Почетная Грамота «за достигнутые успехи в 

                            духовном и социальном развитии независимого  

                            Казахстана и вклад в его процветание» от Первого  

                            вице-министра Г.Гамарника 

 

2006 г.                старший научный сотрудник кафедры «История 

                            Республики Казахстан» ЗКГУ им. М.Утемисова 

 

2008 г.                доцент кафедры «Истории Республики 

                            Казахстан» ЗКГУ им. М.Утемисова 

 

2008 г.                Почетная Грамота «Қазақстанның гүлденуіне зор  

                            үлес қосатын жоғары кәсіби мамандарды  

                            дайындау мен тәрбиелеу ісіндегі адал әрі  

                            нәтижелі еңбегі үшін марапатталады» 

                            

2009 г.                защита докторской диссертации на тему 

                            «История конфессий Казахстана в конце ХVІІІ - 

                            начале ХХ вв.: распространение, 

                            организационное развитие и миссионерство (по 

                            материалам ислама и православия)» 

 

2009 г.                директор департамента инновационно -  

                            методической работы ЗКГУ им. М.Утемисова 
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2009 г.                первый проректор Западно - Казахстанского 

                            государственного университета им. М.Утемисова 

 

2009 г.                присвоена ученая степень доктора исторических 

                            наук 

 

2009 г.                повышение квалификации на республиканском 

                            обучающем семинаре «Совершенствование  

                            кредитной технологии обучения на современном  

                            этапе: индивидуальная адаптация обучения и  

                            повышение роли студентов в учебном процессе» 

 

2010 г.                награжден медалью Готфрида Вильгельма фон 

                            Лейбница за особые заслуги перед научными  

                            исследованиями (Ганновер) 

 

2011 г.                награжден нагрудным знаком «За заслуги в 

                            развитии науки Республики Казахстан»  

 

2011 г.                участие в работе научно - практического  

                            семинара по актуальным«Проблемам  

                            трехъязычия» 

                           

2011 г.                прослушал курс семинара «Электронное 

                            правительство и электронные услуги» 

 

2012 г.                университет ректораты 2010-2011 оқу                   

                            жылындағы ғылыми - зерттеу және тәрбие  

                            жұмыстары бойынша жоғарғы нәтижелерге   

                            қол жеткізгені үшін алғыс жариялайды 

 

2013 г.                курсы повышения квалификации «Актуальные 

                            проблемы современного религиоведения» 

                             

2013 г.                обучение в семинар – тренинге «Менеджмент 

                            высшей школы: проблемы и перспективы» 

                             

 

 



29 

 

2013 г.                Почетная грамота в связи с 50-летним юбилеем за  

                            достойный вклад в развитие Западно- 

                            Казахстанского государственного университета  

                            им. М.Утемисова и за большую научно- 

                            педагогическую работу 

 

2014 г.                первый проректор Западно - Казахстанского 

                            государственного университета им. М.Утемисова 

 

2014 г.                обучение на международном семинар - тренинге 

                            по программе: «Стратегический менеджмент в 

                            высшем образовании: Мировые тенденции и 

                            практика» 

 

2014 г.                участие в семинаре «Система независимой 

                            оценки качества высшего технического и   

                            профессионального образования» 

 

2015 г.                участие в городском форуме «Білім берудегі   

                            басшылық пен басқаруды модернизациялау -  

                            окыту мен тәрбие үдерісінің тиімділік негізі» 

 

2016 г.                certify that has participated in the International 

                            conference-Kazakhstan in the bologna process:  

                            achievements and prospects 

 

2016 г.                12 сәуір - Ғылым қызметкерлері күніне орай,  

                            Махамбет Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан   

                            Мемлекеттік университетінің ғылыми - зерттеу  

                            қызметін дамытуға, жоғары кәсіби мамандар мен  

                            жас ғалымдарды дайындау ісіне және ғылыми  

                            зерттеу жұмыстары бағытында жоғары  

                            нәтижелерге қол жеткізіп, ғылымның дамуына  

                            елеулі үлес қосқаны үшін марапатталады 

 

2017 г.                доцент кафедры правовых дисциплин Западно -  

                            Казахстанского государственного университета  

                            им. М.Утемисова 
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2017 г.                директор института «Рухани жаңғыру» Западно -  

                            Казахстанского государственного университета  

                            им. М.Утемисова 

 

2017 г.                 благодарственное письмо за научное руководство  

                            конкурсной работой студента, ставшего  

                            Лауреатом Международного конкурса среди  

                            студентов юридических вузов (факультетов)  

                            стран СНГ на лучшую работу по правам человека  

                            (декабрь 2000 - поябрь 2001г.), посвященного  

                            10-летию образования Содружества Независимых  

                            Государств 

 

2018 г.                и.о. проректора по учебно - методической работе 

                            Западно - Казахстанского государственного  

                            университета им. М.Утемисова 

 

2018 г.                обучение по программе для академического и 

                            административного персонала «Организация 

                            пространства для инклюзивного образования 

                            в университете» 

 

2018 г.                   участие в обучающем семинаре «Образовательная 

                            деятельность высших учебных заведений в  

                            условиях расширения академической и  

                            управленческой независимости» 

 

2018 г.                     повышение квалификации на курсе «Менеджмент 

                            в образовании» 

 

2019 г.                проректор по учебно-методической работе 

                            Западно-Казахстанского государственного  

                            университета им. М.Утемисова 

 

2019 г.                 эксперт HAAP 
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2019 г.                 участие в Региональном обучающем семинаре 

                             «Современные подходы к разработке  

                             образовательных программ», организованный  

                             Национальным офисом Erasmus+ в Казахстане  

                             совместно с Западно - Казахстанским аграрно-  

                             техническим университетом имени Жангир Хана  

                             при поддержке Исполнительного агентства по  

                             образованию, аудиовизуальным средствам и  

                             культуре Европейской Комиссии 

 

2019 г.                 участие на международной научно -  

                             практической конференции «Методические  

                             подходы в процессе преподавания дисциплин  

                             цикла естественных наук на английском языке» 

 

2019 г.                 2019 жылғы 3 қазандағы қалалық мәслихаттың 

                             шешімі бойынша Орал қаласының 

                             Құрмет Грамотасымен наградталды 

                             

2021 г.                 курс обучения «Система менеджмента 

                             противодействия коррупции в соответствии с  

                             требованиями международного стандарта ISO  

                             37001:2016» 

 

2020 г.                 курс повышения квалификации «СМАРТ 

                             образование: ресурс методик и технологий»  

                             тенденции развития исторической науки  

                             (История государства и права Республики  

                             Казахстан) 

 

2021 г.                       курс повышения квалификации в Институте 

                             повышения квалификации и дополнительного 

                             образования ЕНУ им. Л.Н.Гумилева на тему: 

                             «Менеджмент в образовании» 

 

2021 г.                 М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан    

                            университетінің ректоратынан Алғыс 
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2022 г.                 участие в международной научно - практической 

                             конференции «Россия - CCCP - РФ в условиях 

                             реформ и революций» посвященной 100-летию 

                             образования СССР  

 

2022 г.                       повышения квалификации «Современные  

                             методы преподавания конституционного 

                             права зарубежных стран в высшей школе» 

                              

2022 г.                 курс обучения «ҚР еңбек заңнамасын қолдану, 

                             келіссөздер жүргізу дағдыларын дамыту және 

                             еңбек дауларында консенсусқа қол жеткізу 

                              

2022 г.                 закончил курсы обучения по курсу 

                             «Безопасность и охрана труда 

 

2022 г.                 Поздравительное письмо ко Дню Республики 25  

                             октября от Первого заместителя прокурора  

                             Западно - Казахстаской области  

 

2022 г.                 Благодарственное письмо от акима Западно -  

                             Казахстанской области Г.Н.Ескалиева к 90 -  

                             летию Западно - Казахстанского университета  

                             им. М. Утемисова 
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ЕҢБЕКТЕРІНІҢ БИБЛИОГРАФИЯСЫ 

БИБЛИОГРАФИЯ ТРУДОВ 
 

2001 

 

1. Терминологический словарь по курсу «Судебная речь»: 

методическое пособие для студентов специальности 

«юриспруденция» / А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 2001. - 46 с. 

 

2. Терминологический словарь по римскому праву: методическое 

пособие для студентов 1 курса специальности «юриспруденция» 

/ А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 2001. - 14 с.  

 

2002 

 

3. Методические рекомендации по подготовке и процедуре 

защиты дипломных рабо: методическое пособие для студентов / 

А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 2002. - 20 с.  

 

4. Методические указания по подготовке рефератов и 

выполнению курсовых работ по юридическим дисциплинам: 

методическое пособие для студентов / А.С.Тасмагамбетов. - 

Уральск, 2002 (в соавторстве). 

 

5. Терминологический словарь «История государства и права РК» 

и «История древнего и средневекового Казахстана» / 

А.С.Тасмагамбетов. - Уральск: ЗКГУ, 2002. - 27 с. 

 

6. Терминологический словарь по курсу «История государства и 

права РК»: методическое пособ. для студентов / 

А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 2002. - 28 c. 

 

2003 

 

7. Обычное право учебное пособие / А.С.Тасмагамбетов. - 

Уральск, 2003. - 67 с.  
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8. Общие проблемы философии права: курс лекции / 

Г.Х.Аубакирова, А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 2003. - 52 с.  

 

2005 

 

9. Терминологический словарь по курсу «Всеобщая история 

государства и права» / А.С.Тасмагамбетов, Э.Е.Исмагулова. - 

Уральск: РИО, 2005. - 20 с. 

 

2010 

 

10. История конфессии Казахстана в конце XVIII-начале XX 

веков: монография (по материалам ислама и православия) / 

А.С.Тасмагамбетов. - Уральск: РИО, 2010. - 376 с. 

 

11. Методические указания по подготовке и выполнению 

курсовых работ по дисциплине «Теория государства и права»: 

для студентов специальности «Юриспруденция» / Сост. 

А.С.Тасмагамбетов, С.Р.Барлубаева. - Уральск: ЗКГУ, 2010. -15 

с. 

 

2016 

 

12. Правотворчество в современных условиях международной 

интеграции и развития информационных процессов: 

монография / Л.Т.Назаркулова, А.В.Малько, 

А.С.Тасмагамбетов, Л.С.Серикова. - Уральск: РИЦ ЗКГУ, 2016. 

- 186 с. 

 

2017 

 

13. Советская власть и ислам в Казахстане в 1917-1940 гг.: история 

взаимоотношений: монография / А.С.Тасмагамбетов. - Уральск: 

РИЦ ЗКГУ, 2017. - 222 с. 
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ КОНГРЕСС, 

КОНФЕРЕНЦИЯЛАРДА ЖАСАЛҒАН 

БАЯНДАМАЛАРЫ, ҒЫЛЫМИ ХАБАРЛАРЫ 

ЖӘНЕ ҚАТЫСЫ 

 

ДОКЛАДЫ, НАУЧНЫЕ СООБЩЕНИЯ И УЧАСТИЕ 

НА МЕЖДУНАРОДНЫХ, ВСЕСОЮЗНЫХ, 

РЕСПУБЛИКАНСКИХ КОНФЕРЕНЦИЯХ 

 
1997 

 

1. Некоторые особенности доисламского мировоззрения казахов / 

А.С.Тасмагамбетов // Жас ғалымдар мен аспиранттардың 

ғылыми мақалалар жинағы. - Орал, 1997. - Б.1. - C. 20-26. 

 

2. Советская власть и организационное развитие ислама в 

Казахстане в 20-ые годы XX века / А.С.Тасмагамбетов // 

Современные проблемы истории Казахстана: становление 

Казахской государственности и развитие нации: материалы 

межвузовской научно-практической конференции. - Уральск, 

1997. - С. 98-100. 

 

1998 

 

3. Деятельность центральной постоянной комиссии при КЦИК-е 

по рассмотрению религиозных вопросов Социально-

гуманитарное пространство: проблемы и суждения / 

А.С.Тасмагамбетов. - Уральск, 1998. - С. 31-46. 

 

4. Создание правовой базы для политики Советской власти в 

отношении религии, церкви и верующих / А.С.Тасмагамбетов // 

Сборник статей аспирантов и молодых ученых института 

истории и этнологии им. Ч.Ч. Валиханова. - 1998. 
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5. Теоретические основы и предпосылки атеистической политики 

Советского государства / А.С.Тасмагамбетов // Проблемы 

вузовской науки: сборник тезисов научно-практической 

конференции, посвященной 65-летию ЗКГУ. - Уральск, 1998. - 

С. 24-25. 

 

2000 

 

6. Джадидизм в Казахстане во второй половине XIX - нач. XX 

веков: идейное влияние и просветительство / А.С.Тасмагамбетов 

// Ж.Молдағалиевтің 80-жылдығына арналған ғылыми 

тәжірибелік конференция материалдары. - Орал, 2000 - Б. 62-65. 

 

2001 

 

7. Джадизм в Казахстане в кон. XIX - нач. ХХ вв.: идейное влияние 

и просветительство / А.С.Тасмагамбетов // Материалы 

международной научно-практической конференции. - 

Шымкент, 2001. 

 

2002 

 

8. Начало реализации политики Советской власти в отношении 

религии в 1917-1920 гг. / А.С.Тасмагамбетов // Образование и 

наука в современных условиях развития Казахстана: опыт, 

проблемы и перспективы: материалы научно-практической 

конференции, посвященной 70-летию ЗКГУ. - Уральск, 2002. - 

Ч.1. - С. 50-51. 

 

2003 

 

9. Особенности системы управления и организации политической 

власти и Букеевском ханстве / А.С.Тасмагамбетов // Материалы 

республиканской научной конференции к 200-летию Махамбета 

Утемисова. - Уральск, 2003. - С. 15-18. 
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2004 

 

10. Признаки демократии в системе организации власти 

традиционного казахского общества / А.С.Тасмагамбетов // 

Материалы 65-ой научно-практической конференции ППС 

ЗКГУ им. М.Утемисова. - Уральск, 2004. - Ч.2. - С. 90-92.  

 

2005 

 

11. К проблеме историографии истории взаимоотношении 

Советской власти и ислама в Казахстане / А.С.Тасмагамбетов // 

Современное историческое исследование: горизонты новых 

возможностей: материалы международной научно-

теоретической конференции. - Актюбинск, 2005. - С. 132-137. 

 

12. Преподавание юридических дисциплин при помощи 

дистанционной формы обучения / А.С.Тасмагамбетов, 

Ж.Т.Ерназаров // Проблемы повышения качества и перспективы 

подготовки юридических кадров: материалы республиканской 

научно-методической конференции. - Алматы, 2005. - С. 77-79. 

 

13. Проблемы клинического юридического образования / 

А.С.Тасмагамбетов, С.Х.Аубакиров // Проблемы повышения 

качества и перспективы подготовки юридических кадров: 

материалы республиканской научно-методической 

конференции. - Алматы, 2005. - С. 74-76. 

 

2007 

 

14. Из истории миссионерства в Западном Казахстане / 
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